



केन्द्रीय विद्यालय सं03
Kendriya Vidyalaya No. 3
जालन्धर छावनी /Jalandhar Cantt.

दूरभाष/Phone : 0181-2260526 फैक्स/Fax-0181-2661533

Website: www.no3jalandhar.kvs.ac.in.org, E-mail : kvno3jalandhar@gmail.com

फा.सं. - 1671084/के.वि. 3/जे.आर.सी./2022-23/

दिनांक - 08.08.2023

नीलामी सूचना / AUCTION NOTICE

केन्द्रीय विद्यालय संख्या-3, जालंधर छावनी के विविध विभागों की 1,98,077.5/- (वि.वि.नि 1,96,933.75/- रू० व स्कूल फंड : 1143.75रू०) रू० की अनुपयोगी घोषित की गयी वस्तुओं/ सामग्री की विद्यालय परिसर में दिनांक 16.08.2023 को 12:00PM बजे नीलामी की जानी है। सभी इच्छुक व्यक्तियों/फर्मों को यह सूचित किया जाता है कि केन्द्रीय विद्यालय संख्या-3, जालंधर छावनी में बोली में भाग लें। अनुपयोगी घोषित की गयी वस्तुओं/ सामग्री की स्थिति का निरीक्षण कार्यदिवसों में पूर्वाह्न 10 बजे से अपराह्न 2 बजे तक किया जा सकता है।

The condemned items/material of various departments of Kendriya Vidyalaya No. 3, Jalandhar Cantt. worth Rs. 1,98,077.5/- (VVN Rs. 1,96,933.75/- & SF: Rs. 1143.75) are to be disposed off through a public auction on 16.08.2023 at 12.00 PM in the vidyalaya campus. All the interested persons/firms are hereby informed to participate for bidding in Kendriya Vidyalaya No. 3, Jalandhar Cantt. The condition of the condemned material can be inspected between 10 AM to 2 PM in the premises on working days.

S. No.	Name of Department	Gross Value of Articles Condemned		Items/ Articles	Remarks
		VVN (Rs.)	School Fund (Rs.)		
1	Fixed Assets	77500.00	0	Submersible Pump Set (5 H.P.), Air Conditioner, Stabilizer	To be auctioned
2	Furniture	95,803.25	1143.75	Student Desk Wooden, Writing Chair, Steel Office Chair, Iron Fancy Stool, Sketch Pen Board	To be auctioned
3	M&R	23,630.50	0	Nose Plier, Screw Drivers, Exhaust Fan, Water Filter Aquaguard, Plier	To be auctioned
	Total	196,933.75	1143.75		
	Total (VVN + School Fund)		1,98,077.50		

नियम व शर्तें :

Terms & Conditions:

- सामग्री सबसे उंची बोली लगाने वाले को "जहाँ है और जैसा है" की स्थिति के आधार पर साँपा जाएगा।
The items will be handed over to the highest bidder on "as is and where is basis".
- सबसे ऊँची बोली लगाने वाले को बोली की पूरी राशि नगद में उसी समय जमा करानी होगी।
The bid amount shall be deposited by the highest bidder in full by cash on the spot.

- नीलामी की प्रक्रिया में फर्म की ओर से प्राधिकार पत्र लाने पर ही उस व्यक्ति को नीलामी में भाग लेने की अनुमति होगी। किसी भी स्थिति में किसी एक फर्म/ दुकान से एक से अधिक व्यक्तियों को नीलामी में भाग लेने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

Only the person who bears the authority letter of the firm participating in the auction will be allowed in the auction. In no case, more than one person will be allowed from a firm /shop.

- के०वि०सं० के कर्मचारियों व उनके संबंधियों को नीलामी में भाग लेने की अनुमति नहीं होगी। KVS employees and their relatives are not allowed to participate in the auction.

- आरक्षित मूल्य का खुलासा नीलामी के समय किया जाएगा। Reserve price will be revealed at the time of auction.

- उच्चतम बोलीदाता को बोली की पूरी राशि जमा कराकर अन्य औपचारिकताएँ पूरी करने के बाद ही अनुपयोगी सामग्री को ले जाने का अधिकार होगा। उच्चतम बोलीदाता को दो कार्यदिवसों के भीतर अपनी लागत पर अनुपयोगी सामग्री को उठाना होगा।

The possession of condemned material will be given to highest bidder on the receipt of full amount of bid value after completing all the formalities. The highest bidder will have to remove the condemned material within two working days at his/their own cost.

- किन्हीं दो पार्टियों में किसी भी तरह का विवाद पैदा होने की स्थिति में अधोहस्ताक्षरी का निर्णय अंतिम होगा। किसी भी तरह की अनियमितता अथवा विवाद होने की स्थिति में अधोहस्ताक्षरी के पास बिना कोई कारण बताए नीलामी को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।

The case of any dispute arises relating to any aspects of this contract between two parties, the decision of the undersigned shall be final. The undersigned reserves the right to cancel the auction without assigning any reason thereof, in case of any discrepancy and dispute.

(सर्जना संघ)

(सर्जना संघ)

के०वि०सं० प्राचार्य

Kendriya Vidyalaya No. 3

Jalandhar Cantt. / Jalandhar Cantt.

प्रति Copy:

1. अध्यक्ष, विद्यालय प्रबंधन समिति, के० वि० सं०-3, जालंधर छावनी, आवश्यक कार्यवाही हेतु।

The Chairman, VMC, K. V. No. 3, Jalandhar Cantt. for necessary action.

2. विद्यालय वेबसाइट / विद्यालय नोटिस बोर्ड Vidyalaya Website / Vidyalaya Notice Board

3. चंडीगढ़ संभाग के सभी केंद्रीय विद्यालयों को ई-मेल के द्वारा, इस आग्रह के साथ कि विद्यालयों के सूचना पट पर इसका प्रचार करें।

All the Kendriya Vidyalayas of Chandigarh region through email with the request to make the publicity through the notice board of their concerned vidyalayas.

4. समिति के सदस्य / Members of Condemnation Board

5. उपायुक्त, केंद्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, चंडीगढ़ को जानकारी हेतु Deputy Commissioner, KVS, Regional office, Chandigarh for information